第21号の4様式(第46条の2関係)
有効期間延長申請書
　　年　　月　　日
      九州運輸局長　 殿
             　　　　　　　申請者の氏名又
　　　　　　 　　　　　 は名称及び住所
下記の船舶の船舶検査証書について、船舶安全法施行規則第46条の2第2項(第3項)の規定により有効期間延長の期日の指定を受けたいので、同条第4項の規定により申請します。
	船舶所有者の氏名
又は名称及び住所

	船種及び船名

	 船舶番号、船舶検査
 済票の番号又は漁船
 登録番号

	船舶検査証書の番号

	船舶検査証書の有効期間

	運　航　予　定

	備 　          考